quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                 Secretaria Municipal de Administração e Finanças

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público que
fará abertura de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL – Nº 001/2021 do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 17 de setembro de 2021, às 09h:30min, de acordo com
as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponível no site:
ipmbrasil.org.br/diáriooficial/ba/pmteodorosampaio/licitacoes.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
bancários visando processamento de créditos provenientes de folha de pagamento
dos servidores ativos, inativos, administração direta; efetuar o pagamento aos
fornecedores do município; pensionistas do município, além dos demais serviços
bancários regulamentados pelo Banco Central do Brasil, em caráter de exclusividade,
para atender as demandas do município de Teodoro Sampaio – Bahia, do Anexo 01 e
Termo de Referência do Edital, conforme solicitado no Processo Administrativo nº
088/2021.

Teodoro Sampaio-BA, 30 de agosto de 2021.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA88E175CC4970CA7C3CFDC06B95BCD3

		2021-09-02T08:55:17-0300